『紫紺会・新ＨＰバナー広告』のご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本会の活動に対しまして、

多大なるご支援とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

 さて、本会は２０１６年１１月１日を持ちまして、ホームページを全面リニューアルい

たしました。今回のリニューアルでデザインやレイアウトを大幅に変更したほか、本会の

フェイスブックと連動し、同窓会の行事やイベント告知などの情報発信を強化いたしまし

た。また、「職業別データベース」として、業種ごとに卒業生を検索できる機能の追加や年

に１回発行する会報誌や卒業生経営の飲食店を紹介する「紫紺 飲食店マップ」の閲覧コー

ナーも設置しました。

 また、ホームページのトップ画面には、各企業や団体様のバナー広告掲載枠も設けてお

りますので、本会同窓生に対する各社の広報活動の一環としてぜひ、ご活用いただければ

と思い、謹んでご案内申し上げます。何卒、ご検討をよろしくお願い申し上げます。

敬具

○年間掲載料金 １０，０００円（税込）

○掲載期間   掲載開始日から１年間（以降更新可）

※今年度は年度途中になりますので月額 1,000 円で来年 3 月まで

更新される方は 4 月より 1 年間とさせていただきます。

※バナー広告（縦・３・５cm、横９・５cm）のデザイン内容など詳細に関しましては、

紫紺会広報・情報委員会の担当者がお打ち合わせにうかがいます。

（問い合わせ先）

熊本学園大学付属中学・高校同窓会「紫紺会」事務局

〒862-0971 熊本市中央区大江２－５－１

TEL＆FAX：096(371)9333

Mail：shikon@lime.plala.or.jp

バナー広告申し込み

         期

氏名

連絡先

mailto:shikon@lime.plala.or.jp